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Rungtis: Vyrai - Sautuvas - 50m - MKG - Gulint - Jaunimas

Lietuvos jaunimo asmeninis ¢empionatas (2018-06-16/06-17)

Rokiskio raj. Kiino kultdros ir sporto centras, Basanaviciaus g. 3, Rokiskis
Varzybas vykdanti organizacija - Lietuvos Saudymo sporto sgjunga
Vyr. teiséjas Tatjana Klimova. Vyr. sekretorius Evelina Bondareva.

LSSS rekordas 620.4 SPECIUS Rimvydas (1966)[Vilniaus SC] 2016-06-12 Lietuvos komandinis &éempionatas

Pavardé Vardas (GM)
OSENCOVAS Mykolas (2002)

LESINAS Martinas (2000)
PLEKAVICIUS Orestas (2003)
REPSYS Tomas (1999)
SILVESTRAVICIUS Simas (1999)
KONTRIMAS Rytis (1999)
JANAUDIS Danielius (2000)
KUBLICKAS Dominykas (2003)
VALIULIS Ignas (1999)
CIUZAS Lukas (2002)
JANKAUSKAS Azuolas (2004)
DRYZA Deividas (1999)
DOVYDENAS Rokas (2003)
KALESNINKAS Airidas (2002)
TRASKINAS Martynas (2000)

PETKEVICIUS Rokas (2000)

Klubas
Vilniaus SC

Vilniaus SC
SM Dubysa
Rokiskio KKSC
Gaja SM

SM Dubysa
Vilniaus SC
Rokiskio KKSC
Rokiskio KKSC
Gaja SM
Rokiskio KKSC
SM Dubysa
Rokiskio KKSC
Gaja SM
Rokiskio KKSC

Alytaus SRC

1
101.1

98.8

99.8

99.4

93.9

97.6

100.4

100.1

100.6

98.2

94.8

101.5

96.5

95.1

92.0

95.3

2
98.0

96.5

94.8

100.0

100.5

100.8

96.8

95.3

96.0

95.3

93.5

95.5

97.6

95.4

97.7

76.6

3
99.6

101.0

99.6

97.9

102.0

102.0

96.8

98.1

95.6

96.7

98.8

94.3

93.0

96.0

89.2

87.6

4
100.1

102.5

99.7

99.0

100.9

93.3

97.8

99.2

98.7

98.0

98.4

100.7

94.3

98.0

97.0

99.4

5
100.0

99.4

100.4

97.7

100.6

98.8

93.7

96.4

94.5

92.8

98.7

92.5

98.5

94.6

99.2

101.4

6
99.9

99.2

100.9

99.6

95.3

98.6

98.2

94.3

97.2

99.5

95.1

94.0

97.7

96.0

91.2

97.7

REZULTATAI

Viso P Vieta
598.7 1
597.4 2
595.2 3
593.6 4
593.2 5
591.1 6
583.7 7
583.4 8
582.6 9
580.5 10
579.3 11
578.5 12
577.6 13
575.1 14
566.3 15
558.0 16



